

„LUS” – Lokalne Usługi Społeczne w powiecie konińskim


PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZENIA WYBORU OFERT
w postępowaniu na wycenę sprzętu audiowizualnego i informatycznego do Środowiskowego Ogniska Wychowawczego w Sławsku

I. Zamawiający
Gmina Rzgów- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzgowie, ul. Konińska 8, 62-586 Rzgów

II. Termin składania ofert: do 08.03.2017r.
[bookmark: _GoBack]W dniu 01.03.2017r. zamieszczono na stronie internetowej www.gminarzgow.pl ogłoszenie  o naborze ofert na wycenę sprzętu audiowizualnego i informatycznego do Środowiskowego Ogniska Wychowawczego w Sławsku.
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 08.03.2017r. do godziny 12.00 złożono 3 oferty. 

III. Wykaz wykonawców, którzy złożyli ofertę:
1) PC CORNER Marcin Szczepankiewicz
Ul. Kopernika 1/81 
62- 400 Słupca 
oferowana cena 8165,00 PLN brutto,
2) Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe
SELCOM Sławomir Laskowski  
Ul. Poznańska 3A
oferowana cena 6.390,00 PLN brutto
3) IP- PRO Iwona Pawłowska
Ul. Róża 38 
62-400 Słupca 
oferowana cena 6859,00 PLN brutto






IV. Kryterium wyboru oferty było:
	Nr
	Nazwa kryterium
	Waga

	1
	Cena
	80%

	2
	Okres gwarancji
	20%




VI. Uzasadnienie:
W wyniku dokonanej przez Zamawiającego w dniu 13.03.2017r. analizy ofert na sprzęt audiowizualny i informatyczny do Środowiskowego Ogniska Wychowawczego w Sławsku wyłoniono firmę:
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe 
SELCOM Sławomir Laskowski 
Ul. Poznańska 3A 62-400 Słupca 
oferująca za realizację zamówienia cenę 6.390,00 PLN brutto, której ofertę uznano za najkorzystniejszą z uwagi na uzyskanie największej liczby punktów w ocenianych kategoriach,   łącznie 80 pkt. 
Wszystkie oferty spełniały wymogi formalne oferty.
Załącznik nr 1- Tabela z zestawieniem ofert i punktacją.

W wyborze oferty uczestniczyli:
1. Sylwia Pawlicka

2. Emilia Ławniczak

[bookmark: __DdeLink__40_833126805]3. Katarzyna Fabiszak

								Rzgów, dnia ………….										
								………………………………
								(imię, nazwisko i podpis Zamawiającego) 



									Załącznik nr 1
	Lp.
	Nazwa
	Oferta zgodna pod względem formalnym
	Cena brutto
	Cena 
pkt
	Okres gwarancji
pkt
	Suma uzyskanych punktów

	1.
	 IP- PRO Iwona Pawłowska
Ul. Róża 38 
62-400 Słupca 
	 Nie 
	0
	0
	0
	0

	2.
	PC CORNER Marcin Szczepankiewicz
Ul. Kopernika 1/81 
62- 400 Słupca
	Tak
	8165,00
	70
	0
	70

	3.
	Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe
SELCOM Sławomir Laskowski  
Ul. Poznańska 3A
	Tak
	6390,00
	80
	0
	80



					
1. Sylwia Pawlicka

2. Emilia Ławniczak

3. Katarzyna Fabiszak
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